БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ
МИЭКЭ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИЛЭМЭЬЕ СОВЕТЫ

МИЭКЭ РАЙОНЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ

К А Р А Р Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении налога на имущество физических лиц

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Миякинский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан от «10» апреля 2019 года №302 «Об
установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 №325-Ф3 «О внесении
изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации,
Совет сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан решил:

Внести в решение Совета сельского поселения Миякинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от «10»
апреля 2019 года №302 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
(далее -  Решение) следующие изменения:

1. В подпункте 5 пункта 1 Решения исключить слова «дачного хозяйства».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании
администрации сельского поселения и на официальном сайте администрации
сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан https://spmiaki.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со

И.Х. Хасаев

№40

https://spmiaki.ru